
Eesnimi Perekonnanimi Ametikoht Alates Kuni

Kiireloomulistes küsimustes 

kirjutada:

Kiireloomulistes küsimustes 

helistada:

Heli Veersalu Hariduse peaspetsialist 26.05.2021 09.06.2021 merlin.seervald@sakuvald.ee 6 712 437

Juhani Lipso IT spetsialist 31.05.2021 18.06.2021 urmas.lorvi@sakuvald.ee 6 522 939

Maie Lipso Maakorraldusspetsialist 31.05.2021 18.06.2021 maire.laur@sakuvald.ee 6 712 422

Hele-Mall  Kink Arendusspetsialist 07.06.2021 11.06.2021 randar.lohu@sakuvald.ee 6 712 411

07.06.2021 11.06.2021

07.-09.06 anneli.sulin@sakuvald.ee;         

10.-11.06 

maire.nurmeots@sakuvald.ee

07.-09.06      6 712 413;                  

10.-11.06      6 712 414

25.06.2021 25.06.2021 anneli.sulin@sakuvald.ee 6 712 413

Anne Kadaja Ehitusspetsialist 07.06.2021 18.06.2021

viktor.nazarov@sakuvald.ee; 

liia.orlova@sakuvald.ee 6 712 426; 6 712 446

Ülo Lohk Jurist 07.06.2021 25.06.2021 siiri.raagmets@sakuvald.ee 6 712 430

07.06.2021 09.06.2021

21.06.2021 22.06.2021

28.06.2021 23.07.2021

10.06.2021 11.06.2021 maire.nurmeots@sakuvald.ee 6 712 414

28.06.2021 02.07.2021 kristi.joeleht@sakuvald.ee 6 712 432

Chris Stroom Sekretär 21.06.2021 02.07.2021 pille.sasmin@sakuvald.ee 6 712 431

Raili Suits Lastekaitse peaspetsialist 21.06.2021 09.07.2021 katre.reilent@sakuvald.ee 6 712 428

Emil Gens Hankespetsialist 21.06.2021 09.07.2021 peep.pukk@sakuvald.ee 6 712 406

Silver Riisalo Arhitekt-planeerija 22.06.2021 25.06.2021 maire.laur@sakuvald.ee 6 712 422

August Albert Vallamajanduse insener 28.06.2021 02.07.2021 toivo.alasoo@sakuvald.ee 6 712 410

Maire Nurmeots Pearaamatupidaja 28.06.2021 11.07.2021 kristi.joeleht@sakuvald.ee 6 712 432

Anu Mesila Lastekaitsespetsialist 28.06.2021 16.07.2021 kaire.kopli@sakuvald.ee 6 712 404

Liia Orlova Ehitusspetsialist 28.06.2021 16.07.2021

anne.kadaja@sakuvald.ee; 

viktor.nazarov@sakuvald.ee 6 712 416; 6 712 426

Merlin Seervald Haridusspetsialist 28.06.2021 16.07.2021 heli.veersalu@sakuvald.ee 6 712 415

Rain Oksaar Haldusspetsialist marek.ploompuu@sakuvald.ee 6 525 519

Anneli Sulin Raamatupidaja-personalispetsialist

Kristi Jõeleht Vanemraamatupidaja


